
 
Российская Федерация 
Томская область 

Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  

05.09.2007                                                                                                                                   №278 

О награждении Почетной грамотой 
Думы городского округа Стрежевой 
                                                            
 

 

Рассмотрев представления  руководителей предприятий и учреждений,  в 
соответствии с Положением «О Почетной грамоте Думы городского округа Стрежевой» 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Наградить Почетной грамотой Думы городского округа Стрежевой: 
- БЕСПАЛОВУ ТАТЬЯНУ ЕВГЕНЬЕВНУ, лаборанта химического анализа 

химико-аналитической лаборатории №1 ОАО «Томскнефть» ВНК; 
- НИКАНОРОВА АНАТОЛИЯ ЕГОРОВИЧА, начальника сектора 

производственного контроля на объектах добычи и поддержания пластового давления 
управления по промышленной безопасности и охране труда ОАО «Томскнефть» ВНК; 

- ПАШКИНУ АННУ АРНОЛЬДОВНУ, учителя русского языка и литературы 
муниципального образовательного учреждения Средняя образовательная школа №5; 

- КАЛАБИНА ЮРИЯ МИХАЙЛОВИЧА, слесаря по контрольно- измерительным 
приборам и автоматике цеха «Теплоэнергоснеабжения» ООО «Стрежевой 
теплоэнергоснабжение»; 

- КАЙДАЛИНУ ЛЮДМИЛУ ИВАНОВНУ, дежурного администратора 
муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей 
«Детско-юношеская спортивная школа»; 

- КНЯЗЕВУ ТАТЬЯНУ СТЕПАНОВНУ, исполняющего обязанности главного 
бухгалтера структурного подразделения Стрежевской центр телекоммуникаций Томского 
филиала ОАО «Сибирьтелеком». 

2. Награждение денежной премией в сумме 1695 рублей произвести в соответствии 
с Положением «О Почетной грамоте Думы городского округа Стрежевой». 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Северная звезда». 
 
 

Председатель Думы городского округа  Стрежевой                                        В.М.Харахорин  


